Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4190/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes, que
realize operação tapa-buracos, em
buraco aberto pelo DAE na Rua
Curitiba, 672 e 708 – Cidade Nova;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize operação tapa-buracos, em buraco aberto pelo DAE,
na Rua Curitiba, 672 e 708 – Cidade Nova.

Justificativa:

           Este vereador esteve no local e solicita providências para reparos

no pavimento asfáltico, ocasionado por obras do DAE.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Agosto de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Nº708

Nº 672